TACA | FPH
-

Atleta

VB TEAM BRANCA
JULIA DONKE SPITZNER
MARCELA GIMENEZ BORIN ARRUDA CAMARGO

v VANESSA CLAUDIA DE LIMA PENTEADO
MARIA EDUARDA ZINI FERREIRA
SCOTH
CATARINA FERRAZ FARIAS DA SILVA
20 MARIA CLARA CICOTE SILVEIRA

JOAO PEDRO GERMANO OVIDIO
ALANA CRISTINA SIMIAO SANGO
RDD GUARAPIRANGA
BIANCA CIORLIA RODRIGUES
JAQUELINE DOMINGUES FRANCISCO

32
NINA GOTTSCHALK
GABRIELA LINS MOURA KAYSER
PEGASUS
MAITE DE LUCCA D'AVILA
2 ISADORA CARVALHAL FERREIRA SOBRAL
ANA LAURA RAMIRES SILVA RODRIGUES
MIGUEL DE ALMEIDA PRADO P DE CAMPOS
FOX
HELENA PEIXOTO LEAO
s FELIPE OLIVEIRA DALLA VECCHIA

ANA LUIZA WATANABE DA COSTA
CAROLINA DE ANDREA TAMASO

CLI SEGUROS TEAM

VALENTINA CORREIA VASCONCELLOS DOS SANTOS

LORENZO CECCONELLO MACHADO

. ENRICO CECCONELLO MACHADO
BEATRIZ MELCHIOR PISSINATTI
EAGLES
MARIA CAROLINA CASTELO FERRI
7 ISADORA CARVALHAL FERREIRA SOBRAL

LARA MUNHOZ PACHECO
CAROLINA DE ANDREA TAMASO

TACA FPH 2024 - INICIANTE - PARCIAL VI ETAPA CHAG

Cavalo

WARSTEINER VAN'T STEDEKE
WODESSA VD LINDEHOUVE Z
SFE CELEBRATTO
CANTORD JOTER

INDIO HVR
AYSLAN
LUNA HVR
BLACK ARROW

CARAMELO HVR
RG BLACKOUT
MAGNIFIQUE GOBET
RAVENA HRG

CRIS
CHARLOTTE
CAPITAO (CHTSJ)
CAVALIER

ABELHINHA
MC QUEEN
CAPITAO (CHTSJ)
CAVALIER

DOSHA HBR
VIENA (HBR)
RINTINTIM RI

TNT SANTA ROSA

ABELHINHA
MC QUEEN
PALM CAT P.E
INDIRA REC

Ent.

MVB
MVB
MVB
MVB

HVREAL
HVREAL
HVREAL
HVREAL

HVREAL
HRG
HRG
HRG

CHTSJ
CHTS)
CHTSJ
CHTSJ

CHTSJ
CHTSJ
CHTSJ
CHTS)

HBR
HBR
HBR
HBR

CHTSJ
CHTSJ
CHTSJ
CHTSJ

Alt

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

Falta Tempo

o O O & o O O ©o S~ O O - O O N o O O o o O O o

o

22

66,35
64,68
66,86
64,87

69,13
65,61
68,14
66,69

74,59
65,48
66,51
69,77

64,82
64,91
67,19
65,80

66,47
66,68
68,81
65,75

71,38
62,36
68,36
66,19

69,25
65,66
68,99
86,76

2,65
0,32
0,14
1,13

0,13
0,61
1,14
0,69

5,59
0,48
0,49
3,77

4,18
0,09
0,19
0,20

2,53
1,68
1,81
0,25

2,38
2,64
1,36
0,19

0,25
0,66
1,99

20,76

2° PROVA HC

Pontuagao
Atleta

22,0
95,0
91,0
68,0

45,0
89,0
75,0
74,0

7,0
93,0
85,0
38,0

12,0
99,5
87,0
27,0

24,0
68,5
63,5
77,0

5,0
49,0
69,0
79,0

43,0
87,5
60,0
8,0

Pontuagao
Equipe

254,0

238,0

216,0

213,5

209,0

197,0

190,5

Falta Tempo
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0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12 PROVA CHAG

Pontuagao
Atleta

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

Pontuagao
Equipe

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Pontuacao
da Etapa

254,0

238,0

216,0

213,5

209,0

197,0

190,5



TACA | FPH
-

Atleta

TEAM HORSEFIELD STABLES
CHRISTIANE MORAES
STEFFHANY CHER LIMA
LISA BENNETT BARTHOLI
NATALIA APARECIDA LANZI
GIRLS JUMPING
VALENTINA PIERONI
HELENA SALVADOR B VEROVSEK

> BEATRIZ LACERDA OKADA
LARISSA MAGAZONI ALVES
MASTER CLASS
100 ISADORA RUPOLO KOSHIBA
FELIPE ISAAC DE SOUZA MARTINS
MARIA ROSO OLIVEIRA
HORSE GIRLS
HELENA SALVADOR B VEROVSEK
110 ALICE FALCAO MORAES CAPOVILA
MARIA EDUARDA HANSEN
MARIANA SHIDA PARRA
CHER
OLIVIA DUCA KARA JOSE
120 STEFFHANY CHER LIMA

MARIA CLARA CICOTE SILVEIRA
LAUREN MARA GUSMAO FRANCKI
BOIM"S JEANS e GRANERO
YARA CURY
RAFAELLA MONNERAT BOIN

13¢
MURILO ZAGO SOARES DE ARRUDA
BEATRIZ GRANERO
COLONIAL LARANJA
HELENA DUCA KARA JOSE
120 STEFFHANY CHER LIMA

LAUREN MARA GUSMAO FRANCKI
ANA LAURA ALMEIDA DOS SANTOS

Cavalo

MANTRA
BARILOCHE
RAJA LA HFS

JIM

BRAHAMA
CARAN
JOE
RI'VESUBIO

CH TANQUERAY
BARNEY
OLINDA CVT

CARAN
PUMBA
FLOR (CHC)
JCR QUARTZO

MANTRA
FRISADA
FORTUNA RI (TE)
DARDO SH

BALOU C
DIAMANTE
BRAVO
MORENA

BOXER
RAVELO TW
DOM JOAO V.0
DARDO SH

Ent.

HFS
HFS
HFS

M.AMMA

CHC
CHC
CHC
CHC

SHRP
SHRP
SHRP

CHC
CHC
CHC
CHC

HFS
HFS
HVREAL
HVREAL

MA
MA
MA
MA

HFS
HFS
HVREAL
HVREAL

Alt

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

Falta Tempo
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67,76
66,69
68,04
69,00

73,76
66,13
69,88
67,58

0,00
66,75
67,18
70,52

68,43
63,07
65,75
70,14

67,53
65,31
76,68
69,45

67,57
64,13
71,44
69,56

73,81
67,36
62,49
67,34

1,24
1,69
1,04
3,00

4,76
1,13
2,88
1,58

0,00
1,75
0,18
4,52

0,57
1,93
1,25
4,14

1,47
0,31
9,68
3,45

1,43
0,87
4,44
3,56

4,81
2,36
4,51
1,34

TACA FPH 2024 - INICIANTE - PARCIAL VI ETAPA CHAG

2° PROVA HC

Pontuagao
Atleta

32,0
67,0
77,0
46,0

10,0
78,0
51,0
60,0

0,0
66,0
88,0
30,0

39,0
62,0
71,0
34,0

28,0
96,0
10,0
42,0

29,0
83,0
39,0
40,0

9,0
54,0
38,0
65,0

Pontuagao
Equipe

190,0

189,0

184,0

172,0

166,0

162,0

157,0

Falta Tempo
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0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12 PROVA CHAG
Pontuagao
Atleta

0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0
0,00 0,0

Pontuagao
Equipe

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Pontuacao
da Etapa

190,0

189,0

184,0

172,0

166,0

162,0

157,0



TACA | FPH
-

Atleta

MAITE DE LUCCA D'AVILA
FELIPE OLIVEIRA DALLA VECCHIA
ANA LUIZA WATANABE DA COSTA
MARIA CIBELE DA SILVA FERNANDES DE CAMARGO
ALPHA TEAM
HELENA SALVADOR B VEROVSEK
ALICE FALCAO MORAES CAPOVILA
SERYNNE ABBAS
JOAO PEDRO MORELLI ESPARRACHIARI
PORTO PACUIBA
LUIZA AGOSTINI EL KHOURI
GIULIA SCHULZE BLANCK FIORENTINO

e JOAO PEDRO MORELLI ESPARRACHIARI
CAMILA FONTANA
HBR TEAM
CECILIA SABATEL BENEVIDES DE CARVALHO
1g0 ISABELA DE CASTRO ANDRADE DA MOTA

YASMIN BENASSI BANG
ARTHUR BILLARD HERNANDEZ

VALE GUARAPIRANGA
HEITOR JUNQUEIRA DE ANDRADE MENDONCA
MATEUS SILVA OLIVEIRA
NINA GOTTSCHALK
EDUARDA RIBEIRO MAMONO

CT DRESSAGE PERFORMANCE JS
NINA LEIBRUDER NOGUEIRA BARBIERI
FERNANDO DONABELLA CABRAL
YARA LEIBRUDER NOGUEIRA BARBIERI
GOLDENTRIP EQUESTRIAN TEAM
ISADORA VAN PRASNIESKI R MARTINS
ALICE NAVARRO NISHIKAWA
ANA CLAUDIA VARJAO OLIVEIRA
PIETRA DEL VECCHIO DOMENEGHETTI

21°

TACA FPH 2024 - INICIANTE - PARCIAL VI ETAPA CHAG

Cavalo

ABELHINHA
DOCINHO
XENON (CHTSJ 11)
CAVALIER

DALILA
JCR QUARTZO
HIBRAIMA
MERIDIANO BELA VISTA

FOREVER HMA
EC SUNNY PEPAYSO
MERIDIANO BELA VISTA
SINGULAR

DOSHA HBR
SL SCORPION IV
BOUGAINVILLEA
ACLANDINO JOTER

CARAMELO HVR
RAVENA HRG
RG BLACKOUT
RAVENA HRG

VENTANIA
LOTUS
LORD BYRON

DOSHA HBR
VOLPI VILA FAL
GRAFITE
HEUREKA JMEN

Ent.

CHTSJ
CHTSJ
CHTSJ
CHTS)

CHC
CHC
MA
MA

MA
MA
MA
LLET

HBR
HBR
HBR
HBR

HVREAL
HRG
HRG
HRG

MA
MA
MA

HBR
HBR
HBR
HBR

Alt

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

Falta Tempo
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65,36
64,48
70,42
72,81

65,88
64,95

70,27

73,60
69,37
68,24
68,60

69,47
69,30
67,82
65,29

69,50
67,29
71,70
69,21

0,00
67,87
68,17
73,39

66,09
63,83
71,69
69,53

3,64
0,52
3,42
6,81

3,12
0,05

4,27

4,60
4,37
1,24
2,60

0,47
4,30
0,82
0,71

0,50
2,29
4,70
3,21

0,00
2,87
1,17
7,39

2,91
1,17
4,69
3,53

2° PROVA HC

Pontuagao
Atleta

15,0
92,0
50,0
14,0

17,0
103,0
0,0
32,0

11,0
25,0
72,0
50,0

42,0
8,0
27,0
73,0

40,5
55,0
35,0
44,0

0,0
45,0
74,0
17,0

18,0
76,5
14,0
41,0

Pontuagao
Equipe

157,0

152,0

147,0

142,0

139,5

136,0

135,5

Falta Tempo
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0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12 PROVA CHAG

Pontuagao
Atleta

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

Pontuagao
Equipe

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Pontuacao
da Etapa

157,0

152,0

147,0

142,0

139,5

136,0

135,5



TACA | FPH
-

UNITED

Atleta

HEITOR JUNQUEIRA DE ANDRADE MENDONCA

MARIA CLARA CICOTE SILVEIRA
JOAO PEDRO GERMANO OVIDIO
JAMES MOREIRA DOS SANTOS

HARAS ITAGUACU

23¢
LUIZA JUNQUEIRA AIROLDI
TATIANA RUIZ
VB TEAM AZUL
JULIA DONKE SPITZNER
200 MARCELA GIMENEZ BORIN ARRUDA CAMARGO
ISABELLA CARDOSO RODRIGUES B. BITTENCOURT
ANNA SOPHYA ZINI FERREIRA
TODDYNHO SHC
ISA CLOTILDES GUDINHO FABIANO
250 ISABELLA SALVATORE DE ANDRADE
VIVIAN KEPPKE AMARAL
LAURA FREUA DE OLIVEIRA
ZURKIS
CATARINA FERRAZ FARIAS DA SILVA
260 VICTOR HUGO DE CALDAS LIMA
MARIA CLARA DE CASTRO NONATO
ANA LAURA ALMEIDA DOS SANTOS
M.AMMA
CECILIA BRILHANTE USTRA
270 MARINA HERMAN VELARDEZ

MARINA HERMAN VELARDEZ

HELENA FERNANDES PONTES DE CARVALHO

MARCELA GARCIA

IZABEL MEIRELLES ANDREATTA BAFERO

CHESA PAPO DE CAVALO

GIOVANA MAYUMI RODRIGUES SUGAHARA

JORGE MIGUEL DE SOUSA DIAS
THIAGO HASS

TACA FPH 2024 - INICIANTE - PARCIAL VI ETAPA CHAG

Cavalo

CACIQUE HVR
FORTUNA RI (TE)
JAPPELOUP
BONNIE B HVR

SOLAR DO ENGENHO EMANUELI (IA)
CAMILIRI
HSLENDOCTRO
MC JAGUBE THUNDER

PG VITORIA
CARLO (MVB)
WODESSA VD LINDEHOUVE Z
CANTORD JOTER

NORALINA DAS UMBURANAS
BANGE DA ESTANCIA
ARCH EQUUS
LOUISDOR JMEN HARAS AGROMEN

CACIQUE HVR
INDIO HVR
PRINCESA DE JUJUBAE
BONNIE B HVR

JIM
LANX
CELESTE GUARITA
RSC EL ZAFIR

SNOW
WHISKY
WHISKY

Ent.

HVREAL
HVREAL
HVREAL
HVREAL

M.AMMA
M.AMMA
M.AMMA
M.AMMA

MVB
MVB
MVB
MVB

SHC
SHC
SHC
SHC

HVREAL
HVREAL
HVREAL
HVREAL

M.AMMA
M.AMMA
M.AMMA
M.AMMA

CHESA
CHESA
CHESA

Alt

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

Falta Tempo
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22

0

7,78
68,71
70,47
67,83

75,24
63,53
74,42
69,10

70,61
69,28
65,33
76,40

70,38
70,24
69,20
70,31

66,38
59,24
73,65
67,39

69,66
73,90
68,64

72,38
85,47
70,71
0,00

2,13
3,71
3,47
1,83

6,24
1,47
7,42
3,10

1,61
4,28
1,67
10,40

1,38
5,24
2,20
4,31

2,62
5,76
6,65
1,39

0,66

6,90
2,64

3,38
20,47
3,71
0,00

2° PROVA HC

Pontuagao
Atleta

21,0
29,5
48,0
58,0

1,0
72,0
17,0
45,0

27,0
26,0
65,0
9,0

30,0
22,0
56,0
31,0

23,0
19,5
30,0
62,5

38,0
0,0
29,0
23,0

16,0
2,0
44,0
0,0

Pontuagao
Equipe

135,5

134,0

118,0

117,0

115,5

90,0

62,0

Falta Tempo
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0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12 PROVA CHAG

Pontuagao
Atleta

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

Pontuagao
Equipe

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Pontuacao
da Etapa

135,5

134,0

118,0

117,0

115,5

90,0

62,0



TACA | FPH
-

/;é( TACA FPH 2024 - INICIANTE - PARCIAL VI ETAPA CHAG

2° PROVA HC
Pontuagao Pontuagao
Atleta Equipe

12 PROVA CHAG
Pontuagao Pontuagao
Atleta Equipe

Pontuacao
da Etapa

Falta Tempo Aprox

Atleta Cavalo Ent. Alt Falta Tempo  Aprox

CHESA ALFA HORSE
- - - 40M 0 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,0
290 - - - 60M 0 0,00 0,00 0,0 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0
- - - 80M 0 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,0
- - - 90OM 0 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,0
Patrocinio

= i 2 / > HORSEFIELD




